contracte hagi estat publicat amb una antelació mínima de tres mesos respecte de la 
data de finalització del contracte originari.

7. Pressupost base de licitació (PBL)

El pressupost base de licitació (PBL) d’aquest contracte és fixa en la quantitat de 
vint-i-sis mil dos-cents quatre amb disset euros (26.204,17€), amb el següent 
desglossament per lots:

PRESSUPOST LOT1 10.705,72 €
PRESSUPOST LOT2 2.204,12 €

PRESSUPOST LOT3 8.746,50 €
PRESSUPOST BASE LICITACIÓ 21.654,34 €
IVA 21% 4.547,83 €
PRESSUPOST BASE LICITACIÓ AMB IVA 26.204,17 €

https://seu.santquirzevalles.cat/verificaciocsv

[...]

L’Ajuntament no està obligat a exhaurir el pressupost i l’empresa/empreses no 
tindran dret a indemnització si no s’esgota el preu del contracte.

8. Valor estimat (VEC)

El valor estimat del contracte (VEC), als efectes del que disposen l’article 101 i 
concordants la LCSP, és de cent tres mil nou-cents cinquanta amb quaranta-tres 
euros (103.950,43) €, segons el següent detall:

El valor estimat del contracte, als efectes del que disposen l’article 101 i 
concordants, la Llei de Contractes del sector públic, 9/2017 de 8 de novembre, és 
de:

LOT 1 ( 1 any) 10.705,72 €
LOT 2 ( 1any) 2.204,12 €
LOT 3 ( 1 any) 8.746,50 €